[image: image1.png]

МОКРОУССКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17 . 12 .2019 г.                                                                                         № -18

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства- гаража по адресу: Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус, ул. 50 лет Октября, д.78
Рассмотрев заявление Манасян Г.В.,  вход. №67 от 28.11.2019 года,  о предоставлении разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, руководствуясь Федеральным законом от 23 июня 2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты  РФ», руководствуясь ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусского муниципального образования, с учетом протокола публичных слушаний от 16.12.2019 года, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Предоставить Манасян Григору Володовичу разрешение  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства- гаража по адресу: Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус, ул. 50 лет Октября. д.78, на земельном участке с кадастровым номером 64:36:170201:7, общей площадью-1192 кв.м .

   2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и  размещению  на официальном сайте Мокроусского муниципального образования: http://v9616594.bget.ru/.
        Глава Мокроусского

         муниципального образования                                                Ф.В. Бойко
_1638077446.bin